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ZAPISNIK
DEVETE SEDNICE ODBORA ZA ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE
ODRŽANE 25. NOVEMBRA 2014. GODINE


Sednica je počela u 9,15 časova.

            Sednici je predsedavao dr Branislav Blažić, predsednik Odbora.

Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Vladimir Petković, Adriana Anastasov, Jezdimir Vučetić, Sonja Vlahović, Gordana Topić, Ivana Dinić, Dejan Nikolić i Ivan Karić, kao i Milan Korać, zamenik člana Mome Čolakovića. 

Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Boban Birmačević, Ivana Stojiljković, Gordana Zorić, Violeta Lutovac, Nada Lazić, Đorđe Kosanić i Šaip Kamberi, kao ni njihovi zamenici.

Sednici su prisustvovali predstavnici Ministarstva poljoprivrede i zaštite životne sredine: pomoćnik ministra Slobodan Erdeljan, načelnik Odeljenja za zaštitu i održivo korišćenje ribljeg fonda mr Sonja Gašić, mr Dušan Ognjanović, šef Odseka za održivo korišćenje ribljeg fonda i savetnik Tatjana Kaluđerović.
  
Na predlog predsednika Odbora, jednoglasno je usvojen sledeći:

D n e v n i  r e d :
1. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o zaštiti i održivom korišćenju ribljeg fonda, koji je podnela Vlada;
2. Razno.

            Prva tačka dnevnog reda - Razmatranje amandmana na Predlog zakona o zaštiti i održivom korišćenju ribljeg fonda, koji je podnela Vlada

	Predsednik Odbora dr Branislav Blažić, konstatovao je da Mišljenje Vlade o amandmanima na Predlog zakona o zaštiti i održivom korišćenju ribljeg fonda nije još dostavljeno Narodnoj skupštini u pisanom obliku, ali, s obzirom da su na sednici prisutni predstavnici Ministarstva poljoprivrede i zaštite životne sredine, Odbor ima informaciju koje amandmane Vlada predlaže da Narodna skupština prihvati. Pročitao je iz radnog materijala, dostavljenog iz Ministarstva da Vlada predlaže da Narodna skupština prihvati amandmane:

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milan Novaković;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Olena Papuga, Nada Lazić i Dejan Čapo;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ivan Karić i Aleksandar Senić;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Olena Papuga, Nada Lazić i Dejan Čapo;
- na član 27. koji je podneo narodni poslanik Milan Novaković;
- na član 48. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević.

	Na predlog predsednika Odbora, većinom glasova (devet za i jedan uzdržan), Odbor je odlučio da se o amandmanima izjasni u dva glasanja: 
1. o svim amandmanima koje je Vlada prihvatila i
2. o svim amandmanima koje Vlada nije prihvatila.

            O amandmanima nije bilo rasprave, pa je Odbor jednoglasno (10 glasova za) odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane:

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milan Novaković;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Olena Papuga, Nada Lazić i Dejan Čapo;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ivan Karić i Aleksandar Senić;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Olena Papuga, Nada Lazić i Dejan Čapo;
- na član 27. koji je podneo narodni poslanik Milan Novaković;
- na član 48. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević.
 	
	Odbor je, većinom glasova (sa dva glasa za amandmane, sedam glasova protiv amandmana i jednim uzdržanim), odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amdnamane:

 - na član 2, sa ispravkom,  koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na član 2, sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 2, sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović i Gordana Čomić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na član 5, sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović i Gordana Čomić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 6, sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović i Gordana Čomić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Ivan Karić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Ivan Karić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Olena Papuga, Nada Lazić i Dejan Čapo; 
- kojim se posle člana 7. dodaje podnaslov i član 7a. koji je podneo narodni poslanik Ivan Karić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Ivan Karić;
- na naslov iznad člana 10. i član 10. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 14, sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović i Gordana Čomić;
- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;
- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 21. koji je podneo narodni poslanik Ivan Karić;
- na član 22, sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović i Gordana Čomić;
- na član 26. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 26. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 29. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 30. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 30. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 32, sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 35. koji je podneo narodni poslanik Ivan Karić;
- na član 35. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 36. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 38. koji je podneo narodni poslanik Arpad Fremond;
- na član 40. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na član 40. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 41. koji je podneo narodni poslank Arpad Fremond;
- na član 41. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 42, sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 42. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na član 43. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 43. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na naslov iznad člana 44. i član 44. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 45. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 45. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na naslov iznad člana 46. i član 46. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić;
- na naslov iznad člana 46. i član 46. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 52, sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović i Gordana Čomić;
- na član 55. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 56. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić;
- na član 56. koji je podneo narodni poslanik Milan Novaković;
- na član 65. koji je podneo narodni poslanik Branislav Blažić.

	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je dr Branislav Blažić, predsednik Odbora.
	
Druga tačka dnevnog reda – Razno

Povodom ove tačke dnevnog reda nije bilo predloga ni diskusije.
          
Sednica je završena u 9,22 časova.




	SEKRETAR	PREDSEDNIK

	Milica Bašić	dr Branislav Blažić
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